G-8433

Multi-Function Showerhead

GIRAFF

3-5/8"

Caratteristiche del
prodotto

Finiture disponibili

e 3 spray patterns: soft spray,
invigorating body massage
and jet

e Showerhead flow rate < 1.8
max gpm

Conformita al codice

e CALGreen

1-3/8"
(35mm)

G1/2

(93mm)

2-7/8"
(73mm)
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(22mm)

7/8"

3-13/16"
@ (97mm)

¢ Nichel spazzolato

¢ Nichel spazzolato

e Cromo Lucido

e Cromo Lucido

e Steelnox® Nickel Satinato
¢ Steelnox® Nickel Satinato

* Finitura ordine speciale: richiedere
disponibilita

Le misure mostrate sono solo di riferimento. I prodotti e le specifiche mostrati sono soggetti a modifiche senza preavviso. Revisionato il 09/2023
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